

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE. SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.01.1123 - SEPLAN

Espécie: **REGISTRO DE PREÇOS**

Data de Abertura: **15/12/2023**

Horário de abertura: 8:30h (Horário de Brasília)

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº 01.01.1123- SEPLAN , bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

- Razão Social: ABAFORM DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA
- Inscrição CNPJ: 01.886.693/0001-24
- Inscrição Estadual: 06.987606-1
- Endereço Completo: RUA PADRE FROTA, 198, FORTALEZA - CE / CEP 60.325-160
- Nº Telefone, e-mail: abaform@uol.com.br
- Banco Bradesco , Nº Agência: 1243-3, Nº Conta Corrente: 22857-5

2. Identificação do Representante Legal:

- Nome Completo: Possidônio Crisóstomo Neto
- Inscrição CPF: 219.197.473-20
- Celular, e-mail: (85) 987902262
- RG: 26718081
- Estado civil: casado
- Profissão: empresário
- Cargo na empresa: Proprietário
- Endereço Residencial: Rua Padre Frota, 198 - Monte Castelo FUNDO FORTALEZA /CE
- Dados bancários: Bradesco , • Banco do Brasil , Nº Agência: 1243-3, Nº Conta Corrente: 22857-5

3. Objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET (REFEIÇÃO, LANCHE E COFFEE BREAK) DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE .

4. Formação do Preço:

GRUPO		IDENTIFICAÇÃO		UND	QUANT	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)	VR UNIT EXT	VR TOTAL EXT
LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO							
1	1	Refeições/CARDAPIO 1 - Almoço ou Jantar, composto por: arroz, batata frita, vinagrete, molho e farofa, carne bovina de primeira, incluindo refrigerante cap. 290ml ou suco.		UND	6242	R\$ 12,78	R\$ 79.772,76	doze reais e setenta e oito centavos	setenta e nove mil, setecentos e setenta e dois reais e setenta
1	2	Serviços de Buffets: Composto com Und fornecimento de salgados, doces, bebidas, cadeiras e mesas, ornamentação ambiente para eventos, serviços de garçons, incluindo sucos, refrigerantes cap290ml e sobremesas.		UND	8162	R\$ 15,95	R\$ 130.183,90	quinze reais e cinco centavos	cento e trinta mil, cento e oitenta e três reais e noventa centavos
							R\$ 209.956,66		duzentos e nove mil, novecentos e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos

5. Validade da Proposta:

* A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

6. Condições Gerais da Proposta:

* Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do serviço.

* Objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

* O prazo de execução do objeto será o indicado no Termo de Referência.

* O local de execução do objeto será o indicado no Termo de Referência.

FORTALEZA, 15 DE DEZEMBRO DE 2023.

POSSIDÔNIO CRISÓSTOMO NETO
RG: 26718081 SSP
SOCIO-PROPRIETÁRIO
CPF: 219.197.473-20



Rua Padre Frota, 198 - Monte Castelo
CEP: 88225-000 Fortaleza-Ceará
(85) 3225-1652 / tel (85) 3225-5252
E-mail: abaform@uol.com.br



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA/CE. SETOR DE LICITAÇÕES
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.01.1123 - SEPLAN
Espécie: **REGISTRO DE PREÇOS**
Data de Abertura: **15/12/2023**
Horário de abertura: 8:30h (Horário de Brasília)

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº 01.01.1123- SEPLAN , bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:

- Razão Social: ABAFORM DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA
- Inscrição CNPJ: 01.886.693/0001-24
- Inscrição Estadual: 06.987606-1
- Endereço Completo: RUA PADRE FROTA, 198, FORTALEZA - CE / CEP 60.325-160
- Nº Telefone, e-mail: abaform@uol.com.br
- Banco Bradesco , Nº Agencia: 1243-3, Nº Conta Corrente: 22857-5

2. Identificação do Representante Legal:

- Nome Completo: Possidônio Crisóstomo Neto
- Inscrição CPF: 219.197.473-20
- Nº Celular, e-mail: (85) 987902262
- * RG: 26718081
- * Estado civil: casado
- * Profissão: empresário
- * Cargo na empresa: Proprietário
- * Endereço Residencial: Rua Padre Frota, 198 - Monte Castelo FUNDO FORTALEZA / CE
- * Dados bancários: Bradesco , • Banco do Brasil , Nº Agencia: 1243-3, Nº Conta Corrente: 22857-5

3. Objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET (REFEIÇÃO, LANCHE E COFFEE BREAK) DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA/CE .

4. Formação do Preço:

GRUPO		ESPECIFICAÇÃO	IDENTIFICAÇÃO		PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)	VR UNIT EXT	VR TOTAL EXT
LOTE	ITEM		UND	QUANT				
2	1	Lanche tipo 1 - composto de salgado fino e/ou sanduíche ide camrne e/ou presunto e queijo, pão com patê, refrigerante (330 ml) e/ou suco (200ml) de caju ou golaba.	UND	5980	R\$ 4,43	R\$ 26.491,40	quatro reais e quarenta e três centavos	vinte e seis mil, quatrocentos e noventa e um reais e quarenta centavos
2	2	Coffee Break - Composto de chocolate quente, 2 tipos de sucos de fruta, refrigerante normal ou light, bola, torradas, pão queijo, presunto, suco, café, leite e frutas (variadas).	UND	10930	R\$ 7,82	R\$ 85.472,60	sete reais e oitenta e dois centavos	oitenta e cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos
cento e onze mil, novecentos e sessenta e quatro reais						R\$ 111.964,00		

5. Validade da Proposta:

* A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

6. Condições Gerais da Proposta:

* Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do serviço.

* Objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

* O prazo de execução do objeto será o indicado no Termo de Referência.

* O local de execução do objeto será o indicado no Termo de Referência.

FORTALEZA, 15 DE DEZEMBRO DE 2023.

POSSIDÔNIO CRISÓSTOMO NETO
RG: 26718081 SSP / CE
SOCIO-PROPRIETÁRIO